
Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 101

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění vývodů do rozvaděčů, úpravy rozvodů

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 57 147,58 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 15.1.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

Doplnění vývodů do rozvaděčů, úpravy rozvodů

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Na základě nového požadavku LP bylo nutné do stávajících i do nových rozvaděčů doplnit výzbroj pro napojení nových vývodů, které chyběly v rámci PD. Jednalo se o 

napájení vývodů pro EPS, EZS, EKV. Dále v rozvaděčích silnoproudů chybělo napájení relátek systému EPS, napájecí zdroje vč. jištění. Dále byla provedená úprava 

stávající elektroinstalace dotčené stavbou, které nebyly obsažené v PD.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 106

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB, SO 0102_KOM

Název ZL: Úpravy VZT a ÚT na základě revize PD

Předmět změny: Úpravy VZT a ÚT na základě revize PD

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika - nerealizace RTCH

viz Příloha č. 3 - Grafika - revize PD (odskoky pod průvlaky)

viz Příloha č. 4 - Výkaz výměr dle revize PD Z02 z 04/2017

Cena

Celkové předpokládané náklady -280 822,62 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

OHL ŽS, a.s.

Revize projektové dokumentace dle Z02 a Z04 - úpravy VZT a RTCH - odpočet neprováděných části rozvodů RTCH (viz. příloha 2), přípočet odskoků pod průvlaky dle 

změny projektu (viz. příloha 3), - odpočet neprováděných části rozvodů VZT (viz. příloha 4) a nové definice konkrétních výrobků, např. střešního ventilátoru

Revize projektové dokumentace dle Z04



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 107

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Řešení VZT vyústek v chodbě za zázemím

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 39 636,30 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 2.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Vyznačení pozic chybějící výústek v PD Z04

Řešení VZT vyústek v chodbě za zázemím

OHL ŽS, a.s.

Doplnění výústek VZT chybějících v PD ke stávajícím rozvodům v chodbě zázemí.

Nebylo zahrnuto ve VV - požadavek investora.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 108

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Úprava přefuku CHÚC

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 3 - Vzorkovací protokol vč. přílohy (PV011_01)

Cena

Celkové předpokládané náklady 45 143,50 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 20.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Zadání PD

viz Příloha č. 4 - Fotodokumentace

Úprava přefuku CHÚC

SO 0101 COB, SO 0102 KOM

OHL ŽS, a.s.

Chyba v PD profese VZT. V PD byly naprojektovány uzavírací klapky se servopohonem , ale při realizaci vznikl požadavek ze strany LP na osazení uzavíracích klapek s 

regulací tlaku - požadavek pro CHÚC typu B. Navržené technické zařízení dle PD nesplnilo požadavky pro CHÚC typu B.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 109

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Požární uzávěry do rozvoden 2088 a 2089

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Zadání se strany investora / AD

viz Příloha č. 3 - Vzorkovací protokol (PV011_05)

viz Příloha č. 4 - Grafická příloha - změny oproti PD

Cena

Celkové předpokládané náklady 80 588,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 22.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

OHL ŽS, a.s.

Dodatečné provedení požárních uzávěrů do rozvoden 2088 a 2089 po osazení stěnových obkladů. Nebylo předmětem PD ani SOD, vzniklo dle požadavku investora.

Nové PO uzávěry do rozvoden 2088 a 2089 nad rámec SOD dle požadavku investora

Požární uzávěry do rozvoden 2088 a 2089

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 110

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB, SO0102_KOM

Název ZL: Servopohony s koncovým spínačem

Předmět změny: Servopohony s koncovým spínačem

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 10 259,05 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Zadání VV

OHL ŽS, a.s.

Požadavek investora ( ) na servopohony s havarijní funkcí a s koncovým spínačem. V SoD byl pouze požadavek na pohon s havarijní funkcí. Nebylo možné 

pouze "dovystrojit" nabízený servopohon, ale došlo tak ke změně výrobce, který takové typy servopohonů dodává.

Požadavek investora 



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 111

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Přesun splitů u policie

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 14 807,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkres

Přesun splitů u policie

OHL ŽS, a.s.

Přesun splitu, úprava připojení, nové dopojení a zprovoznění.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 112

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Doplnění izolace a oplechování potrubí VZT 241A na střeše

Předmět změny: Doplnění izolace a oplechování potrubí VZT 241A na střeše

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 51 252,36 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

OHL ŽS, a.s.

Jelikož potrubí VZT 241A je vedené na střeše ve venkovním prostředí, bylo nutné navýšit uvažovanou tl.tepelné izolace dle PD ze 40mm na 80mm. Dále bylo nutné 

provést oplechování tepelné izolace potrubí VZT. Nebylo předmětem smluvního rozpočtu.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 113

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL: MaR_Doplnění řízení ventilátorů na WC a snímání ZOTK klapky, skutečnost

Předmět změny: MaR_Doplnění řízení ventilátorů na WC a snímání ZOTK klapky, skutečnost

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Emaily

Cena

Celkové předpokládané náklady -28 336,83 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

OHL ŽS, a.s.

Dodávka VZT s měničem a snímáním tlakové diference. Požadavek od ENG Letiště VH, aby bylo analogové ovládání součástí ŘS a ovládány ventilátory z vizualizace, 

včetně zavedení sichnállu "CHOD" od tlakové diference (nový požadavek).

MaR_doplnění snímání ZOTK klapky: Nestandardní dodávka klapek ZOTK a tím vyžádané doplnění ENG od Letiště VH na snímání a vyhodnocení stavu 

otevřeno/zavřeno. 

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 121

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Značení únikových cest

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 7 834,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 12.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Grafika

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Značení únikových cest

SO 0101_COB / SO 0102_KOM

OHL ŽS, a.s.

Instalace dodatečných fotoluminiscenčních tabulek dle požadavku investora (p. Turský)

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 122

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Fasádní exteriérové rolety

Předmět změny: Fasádní exteriérové rolety

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -556 017,16 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 12.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Rolety Hunter Douglas byly dány projektem jako referenční výrobek, nebyly však schopni garantovat odolnost proti větru danou projektem. Investor požadoval změnu velikosti 

a vlastností rolety, došlo ke změně specifikace řídící jednotky. Výrobní dokumentace nového řešení byla odsouhlasená investorem.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 123

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Změna řešení sítě nad bezpečnostní kontrolou (tahokov)

Předmět změny: Změna řešení sítě nad bezpečnostní kontrolou (tahokov)

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy :  -

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2 - Vzorkovací protokoly (PV017_01, PV017_02, PV017_03)

viz Příloha č. 3 - Zadání ze strany AD

viz Příloha č. 4 - Grafika tahokov - kotvení

viz Příloha č. 5 - Dílenská dokumentace - tahokov

Cena

Celkové předpokládané náklady 461 907,34 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 5.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Na základě AD a investora vznikl požadavek na dodávku a montáž rozebíratelného rastrovaného tahokovu z důvodu snadnějšího přístupu ke kabelovým rozvodům (pozn. v 

zadání VV dodávka ochranné sítě rozprostřené v prostoru, PD bez výkresu). Na základě tohoto požadavku byl GD zpracovaný kladečský plán, který do té doby neexistoval. 

Změna řešení "ochranné" sítě za rozebíratelný rastrovaný/kazetový tahokov - požadavek AD + LP

Změna způsobu kotvení takokovu z důvodu jeho rozebíratelnosti - požadavek LP



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 124

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Stanoviště validátor - dvoukřídlá branka, pult validátor, prosklená zástěna

Předmět změny: Nové prvky vybavení celní kontroly - stanoviště validátor

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_102_2

nákres skleněné stěny

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 3a - Vzorkování stanoviště validátor (PV032, PV033, PV037)

viz Příloha č. 3b - Dílenská dokumentace stanoviště validátor

Cena

Celkové předpokládané náklady 393 184,71 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2a - Zadání PD dle SOD

viz Příloha č. 2b - Zadání Letiště Praha

OHL ŽS, a.s.

Investorem zadané provedení vybavení celní kontroly stanoviště validátor - dvoukřídlá branka, pult validátor, prosklená zástěna. Nebylo předmětem 

smluvního rozpočtu.

Nové prvky vybavení celní kontroly - dvoukřídlá branka, pult validátor, prosklená zástěna dle zadání investora. Nebylo součástí dodávky smluvního rozpočtu.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 125

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB, SO 0102_KOM

Název ZL: Požární ucpávky a utěsnění

Předmět změny: Požární ucpávky a utěsnění

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Seznam požárních ucpávek

Cena

Celkové předpokládané náklady 204 984,60 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

OHL ŽS, a.s.

Provedení požárních ucpávek dle skutečnosti vč. zohlednění všech revizí PD.

Revize PD



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 126

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Aktualizace počtu přenosných hasících přístrojů v objektu

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : PBRS_grafika_1

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 24 126,46 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Doplnění hasících přístrojů

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

V zadávacím výkaze výměr byl oceněn pouze 1ks práškového PHP - celkový popis položky je zmatečný a nejednoznačný. V PBŘ znázorněné PHP nebyly rozlišené na 

"stávající" a "nové", položku nebylo z PD možné jednoznačně zkontrolovat. Předpoklad byl, že dojde převážně k využití stávajících hasících přístrojů. Množství a typy 

nových PHP doplněny dle skutečnosti.

Aktualizace podle skutečného stavu



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 129

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB, SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění odpadkových košů

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_S0102_100_102_02_Z4

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - DD - odpadkový nerez koš

Cena

Celkové předpokládané náklady 119 600,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Nerezové odpadkové koše

OHL ŽS, a.s.

Doplnění odpadkových košů - nerezových výsuvných, zakázková výroba na míru, vč. návrhu detailních řešení dodavatelem

Doplnění odpadkových košů pod corian umyvadlové pulty - toalety



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 131

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Otopná tělesa

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0102_UTCHL_400_102_02

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 7 987,60 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 2.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Zadání PD

Otopná tělesa

OHL ŽS, a.s.

Investor potvrdil požadavek na dodání jiného typu otopných těles, než bylo v CN.

VV definuje jiný typ než je požadováno v PD

SO 0102_KOM



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 132

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Demontáže FCU a PKTM v prostoru WC

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

viz Příloha č. 3 - Fotodokumenace - požární klapky

Cena

Celkové předpokládané náklady 13 455,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Demontáže FCU a PKTM v prostoru 

SO 0101 CO, SO 0102 KOM

OHL ŽS, a.s.

 Demontáže prvků FCU a PKTM v prostorách toalet dle požadavku investora. Nebylo součástí VV.

 Demontáže prvků FCU a PKTM v prostorách toalet dle požadavku investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 133

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Oprava projektové dokumentace projektantem VIZ ŽOI 22

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_102_1

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 35 051,80 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Zaslepení stavajícich rozvodů RTCH na WC

OHL ŽS, a.s.

Na základě požadavku LP bylo nutné provést demontáž původních odboček k FCU a provést zaslepení stavajícich rozvodů RTCH - nebylo součástí VV. Dále došlo k 

doplnění uzavíracích armatur a opravy izolací RTCH na WC.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 134

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: OTK - přeložky a úpravy

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 75 168,16 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 15.3.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Fotodokumetace

OTK - přeložky a úpravy

OHL ŽS, a.s.

Z důvodu nesouladu koordinace PD SOZ se stávajícími rozvody VZT bylo nutné provést úpravy a přeložky stávajících potrubí VZT.

Chybná koordinace PD



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 135

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Přemístění infotabulí a monitorů - celníci

Předmět změny: Demontáž a montáž 2ks info tabulí,  2ks monitorů

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 12 099,90 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 28.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

OHL ŽS, a.s.

Přemístění monitorů a infotabulí celníků.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 136

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Galerie 3.NP přepojení světel

Předmět změny: Galerie 3.NP přepojení světel

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.,  Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 4 892,50 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 18.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

viz Příloha č. 3 - Předávací protokol

OHL ŽS, a.s.

V rámci stavebních úprav místností ve 3NP u únikového schodiště ST16 se zdemontovala stávající svítidla, poté se namontoval nový podhled a původní svítidla se 

namontovala zpět. Nová nepoužitá svítidla byla předaná investorovi.

Požadavek investora

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 137

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Doplnění osvětlení  - nové únikové schodiště

Předmět změny: Doplnění osvětlení  - nové únikové schodiště

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 12 204,10 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 28.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace

OHL ŽS, a.s.

Doplnění světel do únikového schodiště.

Oproti návrhu v PD byl navýšen počet svítidel.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 138

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Tlačítka SOZ v hale, uzemnění suchovodu

Předmět změny: Tlačítka SOZ v hale, uzemnění suchovodu

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č.2 - Výkres, zápisy - tlačítka SOZ 

viz Příloha č.3 - Stavební deník - suchovod

Cena

Celkové předpokládané náklady 38 688,93 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 30.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Požadavek investora na dodávku a umístění tlačítek SOZ v hale a následné doplňující přemístění na nové pozice. Požadavek investora na provedení uzemnění suchovodu.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 139

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Prvky k rozdělení osvětlení - galerie

Předmět změny: Prvky k rozdělení osvětlení - galerie

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 1 812,86 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 28.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

viz Příloha č. 3 - Půdorys

OHL ŽS, a.s.

Změna umístění vypínače a doplnění čidla jasu.

Dodatečné požadavky LP na umístění vypínače a čidla jasu nad rámec zadávací PD.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 140

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Regulace intenzity osvětlení ve směnárnách

Předmět změny: Regulace intenzity osvětlení ve směnárnách

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 32 842,86 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 27.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

D+M ovladače pro regulaci osvětlení ve směnárnách

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 141

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Záměna otevírání z levého na pravé 

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 27 178,50 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Úprava otevírání ROE.TS.20.102

OHL ŽS, a.s.

Z důvodu doplnění 2.pole ROE TS20.102 vznikla kolize dveří rozvaděčů a proto bylo nutné, dle požadavku , u prvního pole otočit směr otvírání dveří 

rozvaděče. Dveře nebylo dle technických možností otočit, museli se vyrobit nové.

Požadavek investora

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 142

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Venkovní trasy kabeláže k roletám

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 199 323,38 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 27.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č .2 - Projektová dokumentace

Kabeláž pro rolety na fasádě

OHL ŽS, a.s.

Doplnění venkovní kabeláže k roletám na fasádě.

Chybně řešeno v PD.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 143

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Elektroměry pro bankomat a nápojový automat (doplnění  do RON. TS 20.01)

Předmět změny: Elektroměry pro bankomat a nápojový automat (doplnění  do RON. TS 20.01)

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 27 720,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 9.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

OHL ŽS, a.s.

Elektroměry nebyly součástí rozvaděče, v rozpočtu tato položka není vykázaná.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 144

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: Nová trasa vedení

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 91 200,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 30.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkresy

Trasy pro požární ventilátory

viz Příloha č. 3 - Výpis materiálu

viz Příloha č. 4 - Stavební deník

OHL ŽS, a.s.

Úprava hlavní kabelové trasy v tranzitní hale a doplnění nových kabelových tras pro SOZ.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 146

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění zásuvek do instalačních sloupků

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 21 800,80 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2  - Výkres

viz Příloha č. 3 -  Stavební deník

Doplnění zásuvek do instalačních sloupků

OHL ŽS, a.s.

Dodatečné doplnění zásuvek pro napojení tratí do instalačních sloupků vč. dopojení.

Dodatečný požadavek fy LOGTECH



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 147

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Dveřní clony - prodloužení kabelů - MaR

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 39 074,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 30.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

Dveřní clony - prodloužení kabelů - MaR

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Z důvodu přesunu rozvaděče RON TS 20.01 do nové místnosti bylo nutné prodloužit stávající kabelový propoj mezi rozvaděčem silnoproud a rozvaděčem MaR. Toto 

prodloužení nebylo obsažené v PD ani ve VV.

Chyba projektu, požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 148

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění kabelů pro centrály SOZ

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 19 010,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 22.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Doplnění kabelů pro centrály SOZ

OHL ŽS, a.s.

Chybějící přívodní kabeláž silnoproud k řídícím jednotkám pro centrály SOZ okna.

Doplnění kabeláže, která nebyla v projektu

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 149

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Uzemnění únikové lávky

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy :  - 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Stavební deník

viz Příloha č. 3 - Protokol o měření spojitosti

Cena

Celkové předpokládané náklady 11 591,50 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 30.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Uzemnění únikové lávky

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Na základě požadavku investora bylo doplněné vodivé pospojení nově instalové ocelové lávky se stávající konstrukcí.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 150

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Přemístění instalačních sloupků - kolize s dvířky tratí

Předmět změny: Přemístění instalačních sloupků - kolize s dvířky tratí

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 72 374,10 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 20.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Zápis z KD

OHL ŽS, a.s.

Z důvodu kolize otvíravých dvířek pro kontrolu zavazadel s realizovanými instalačními sloupky provedených dle PD bylo tyto sloupky nutné posunout do nových pozic vč. 

úprav podhledů a kabeláže.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 151

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Doplnění silových zásuvek do instalačních sloupků

Předmět změny: Doplnění silových zásuvek do instalačních sloupků

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy :  -

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 34 003,20 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 18.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Výkresy

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Po instalaci technologie tratí LOGTECH vznikl požadavek na další doplnění silových zásuvek v instalačních sloupcích

Požadavek investora - dodatečna revize



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 152

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Přívod pro infotabule na PS 1.13

Předmět změny: Přívod pro infotabule na PS 1.13

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 6 044,25 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 20.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Výkres

viz Příloha č. 3 - Revizní zpráva

OHL ŽS, a.s.

Z důvodu nezkoordivaného projektu informačního systému a elektro - silnoproud chybělo napájení pro informační tabule nad pasovou kontrolou - stanoviště validátory

Požadavek investora

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 153

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Centrály GEZE pro otevírání SOZ oken

Předmět změny: Centrály GEZE pro otevírání SOZ oken

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 124 457,11 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev05 12.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkres

OHL ŽS, a.s.

Dle specifikace projektanta elektro byla zadaná ústředna PAN ELEKTRO, která byla odsouhlasená a objednaná, po cca 3 týdnech po objednání byl vznesený nový požadavek 

provozem LP ( ) ke změně ústředny na typ GEZE, které byly realizovány. Zároveň došlo k doplnění záložního zdroje, který v zadání nebyl, a k úpravě délky napojovací 

trasy ústředen, protože celý systém GEZE byl navíc k původnímu zadání hlídaný přímo z velína. 

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 154

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Úprava tras stávajících žlabů slaboproudu v tranzitní hale 2005 /D6

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 51 555,91 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 30.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 2 - Půdorys

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace

Úprava tras v tranzitní hale 2005/D6 (kolize 

s VZT)

OHL ŽS, a.s.

Úprava tras stávajících žlabů slaboproudu v tranzitní hale 2005 /D6

Kolize kabelových tras s trasami VZT

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 155

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Pergola P3/P6, úprava tras pro detekční rámy

Předmět změny: Vytvoření připojovacího bodu pro detekční rámy

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 53 636,10 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Fotodokumentace

OHL ŽS, a.s.

Po upřesnění polohy detekčních rámů bylo nutné tyto rámy dopojit na silnoproud. OMZ obsahuje dodávky a práce nutné k jejich realizaci. Vytvoření připojovacího bodu pro 

napojení tras nad podhledem pro detekční rámy (kabeláž v ceně SOD). 

Požadavek na základě vzorku 



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 156

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: Změna ovládání FCÚ

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_DPS2_0101_AS_100_102_1

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 11 416,96 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 30.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

MaR - Rozdělení_ovládání_FCÚ

OHL ŽS, a.s.

Změna (rozdělení) ovládání fan-coilů.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 157

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění kabeláže pro přesunuté teploměry

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 0,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 5.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

MaR - doplnění kabeláže pro přesunuté teploměry

OHL ŽS, a.s.

Po realizaci umístění teploměrů dle PD byl vznesený nový požadavel LP ( ) na přemístění teploměrů do jiné pozice. S ohledem na změnu pozice teploměrů bylo nutné 

prodloužit kabeláž.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 159

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Přesun servisního vypínače pro ventilátor do MaR - ÚSCH ST14

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 3 268,50 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 16.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Fotodokumentace

MaR - Přesun servisního vypínače pro ventilátor do MaR - ÚSCH ST14

SO 0102_KOM

OHL ŽS, a.s.

Po realizaci díla byl vznešený požadavek stranou servisu LP na přemístění servisního vypínače pro ventilátor větrání předsíně ÚSCH ST14 do jiné pozice, proto bylo nutné 

přetáhnout kabel pro sledování polohy vypínače do MaR.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 160

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB, SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: Elektro - slaboproudé rozvody (ER) - skutečné provedení - COB+KOM

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2 - Reproduktory - skutečnost (ER)

Cena

Celkové předpokládané náklady -290 659,50 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Elektro - slaboproudé rozvody (ER) - skutečné provedení - COB+KOM

OHL ŽS, a.s.

Došlo ke 2 typům změn v instalaci evakuačního rozhlasu:

1) Změna/revize projektu s ozn. Z02 

2) Změna standardu, tj. dodatečný požadavek na integritu. Požadavek měl dopad zejména do části požárního řešení kabelové trasy vedené k reproduktorům. 

Pospojování v části nad hotovými podhledy (plné SDK i kazetové) muselo být doplněné o spojovací krabice a vše muselo být znovu uvedeno do původního stavu. 

Veškeré práce probíhali v noci (2 pracovníci, 7 nočních směn).

Úprava rozsahu realizace SO 0101 COB 

Změna rozsahu realizace SO 0102 KOM



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 162

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Slaboproudá kabeláž pro posuvné dveře

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 15 324,40 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 20.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Půdorys vedení kabeláže

Slaboproudá kabeláž pro posuvné dveře

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Provedení slaboproudé kabeláže pro posuvné dveře dle požadavku investora - poloha ovladačů byla změněná provozem LP.

Doplnění rozvodů dle požadavku LP.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 164

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Přesun SCS zásuvek ve sloupcích a úprava držáků

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 61 543,40 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 12.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Přesun SCS zásuvek ve sloupcích a úprava držáků

viz Příloha č. 2 - Grafika

OHL ŽS, a.s.

Přesun SCS zásuvek z důvodu posunu sloupků P2 - úpravy pro tratě (kabeláž vedená horní trasou) a úprava 11 držáků

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 165

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Bourání a bezpečnostní systémy - dveře D03 u výtahu

Předmět změny: Bourání a bezpečnostní systémy - dveře D03 u výtahu

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2 - Zadání LP - EKV

Cena

Celkové předpokládané náklady 34 920,76 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 3 - Zadání LP - PD

OHL ŽS, a.s.

Osazení a vybavení dveří D03 (u výtahu) bezpečnostním systémem - součástí zadání byly pouze dveře. Stavební práce se zřízením otvoru nebyly součástí zadání ve 

VV ani zakresleny na výkrese. Vybavení dveří čtečkou karet byl dodatečný požadavek.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 170

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Přemístění dveří a repasovaného turniketu - vstup 26

Předmět změny: Přemístění dveří a repasovaného turniketu - vstup 26

Žádost vznesl: CMC Architects a.s., Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 199 695,82 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 2 - Grafika - revize PD

viz Příloha č. 3 - Grafika - zadání

OHL ŽS, a.s.

Požadavek investora

Přesun a repase turniketu a dveří D20 (služební vstup č. 26), cenová nabídka Colsys/Aryka. Nedošlo pouze k repasi turniketu, ale i k výměně některých částí 

turniketu za nové.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 174

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Čištění stěn a konstrukcí horolezeckou technikou, vyčištění budov

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkaz prací 

viz Příloha č. 3 - Grafika - rozsah čištění stávajících konstrukcí

Cena

Celkové předpokládané náklady 531 580,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 20.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

OHL ŽS, a.s.

Na základě požadavku LP ze dne 7.6.2018 na KD č.14. uplatňujeme spoluúčast na čištění OK včetně fasády skel. Konstrukce vykazovaly takový stupeň původního znečištění, 

že není možné určit rozhraní mezi stavem před zahájením prací OHL ŽS a  jeho ukončení (především bourací práce). Vzhledem k tomu, že u znečištění stavbou se jedná pouze 

o volně "usedlý" prach, na rozdíl od pevně zachyceného prachu na konstrukcích z doby před stavbou, navrhuje GD podíl na čištění 30%. 

Požadavek investora

Čištění stěn a konstrukcí horolezeckou technikou

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 176

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Protipožární obklad instalačního kanálu

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 20 347,60 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 18.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

OHL ŽS, a.s.

Realizace dodatečných požárních obkladů instalačního kanálu. 

Realizace dodatečných požárních obkladů instalačního kanálu. 

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Fotodokumentace žlabu Promatec

Protipožární obklad instalačního kanálu

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 181

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Detekce výztuže

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s., 

Odkazy na výkresy :  - 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 36 400,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 30.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Fotodokumentace z vyhledání předpínací výztuže estakády

viz Příloha č. 3 - Protokol o vyhledání výztuže vč. schémat měřících míst - Schodiště u D6

Detekce výztuže

SO 0101_COB, SO 0102 KOM, SO 0103 LÁVKA

OHL ŽS, a.s.

Kontrola stávajích konstrukcí - provedení detekce výztuže - estakáda Terminál 2, únikové schodiště u D6

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 183

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Interiérové žaluzie - horizontální - vestavek PČR

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkaz výměr

viz Příloha č. 3 - Vzorkovací protokol (PV008_01B)

viz Příloha č. 4 - Fotodokumentace

Cena

Celkové předpokládané náklady -13 873,59 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 15.1.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Interiérové žaluzie - horizontální - vestavek PČR

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Změna vybavení všech oken ve vestavku PČR horizontálními žaluziemi místo vertikálních, jak je uvedené ve VV. Okno v kuchyňce vertikální žaluzie v SOD nemělo, 

horizontální žaluzie je nová. Meziskelní žaluzie byly zrušeny úplně.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 189

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Venkovní úpravy

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy :  - 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 9 284,47 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Venkovní úpravy

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Na základě požadavku investora GD provedl venkovní úpravy kolem ÚSCH ST16. Nebylo v zadání PD.

Dodatečný požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 195

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Instalace kabeláže pro ventilátory ZOTK

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 52 190,17 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Fotodokumentace

Instalace kabeláže pro ventilátory ZOTK

SO 0102_KOM

OHL ŽS, a.s.

Dodatečná kabeláž pro ventilátory ZOTK - instalace na opláštění ventilátorů

Požadavek investora nad rámec SOD



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 197

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Přemístění centrál GEZE a tlačítek

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 26 049,48 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 20.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

OHL ŽS, a.s.

Při předání realizace GEZE ústředen a servisních tlačítek dle PD vznikl z důvodu snadnější obslužnosti nový požadavek ze strany investora ( ) na přesun ústředen a 

tlačítek do nových pozic.

Požadavek investora

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Přemístění centrál GEZE a tlačítek

SO 0102_KOM



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 198

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Detekční rámy - přepojení kabelů v rozvaděči + dotažení koncové zásuvky

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy :  - 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 11 410,88 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - E-mail korespondence

viz Příloha č. 3 - Grafika

viz Příloha č. 4 - Fotodokumentace

OHL ŽS, a.s.

Úprava elektroinstalace silnoproud dle nového požadavku ESY - přepojení kabelu v rozvaděči + dotažení koncových zásuvek k detekčnímu rámu.

Požadavek investora

Detekční rámy - přepojení kabelů v rozvaděči + dotažení koncové zásuvky

SO 0101_COB



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 199

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Úprava zapojení a osazení instalačních sloupků

Žádost vznesl: Letiště Praha,a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 18 397,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 12.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - E-mail

Úprava zapojení a osazení instalačních sloupků

OHL ŽS, a.s.

Úprava zapojení bodu P6 a P11 mechanické tratě a posunutí sloupku P6 ke stěně rozvodny.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 200

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Stanoviště validátorů - úprava rozvodů, zásuvky

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Schéma - skutečný stav

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace - skutečný stav

Cena

Celkové předpokládané náklady 3 901,28 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Stanoviště validátorů - úprava rozvodů, zásuvky

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Doplnění elektroinstalace stanoviště validátor - budka dle požadavku investora. Nebylo předmětem zadání smluvního rozpočtu.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 201

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Pozice P6 - doplnění zásuvek

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 10 289,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 2.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Výkres

Pozice P6 - doplnění zásuvek

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Doplnění zásuvek dle požadavku dodavatele technologie tratí.

Požadavek investora / Logtech



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 202

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Pohybová čidla na WC - BAS a osvětlení

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 38 245,40 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 13.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Pohybová čidla na WC - BAS a osvětlení

SO 0101_COB, SO 0102 KOM

OHL ŽS, a.s.

Na základě požadavku LP byly do prostoru WC COB a KOM doplněny 4ks pohybových senzorů (předsíně) zapojených do systému BAS. Dále byly na základě požadavku 

LP doplněny 4ks pohybových čidel do úklidových místností WC COB a KOM do části silnoproud-osvětlení (bez zapojení do systému BAS). Tato pohybová čidla slouží k 

zapojení svítidel pouze v prostoru úklidových místností.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 203

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL:

Předmět změny: Zakrytování tras pro ovládání SOZ oken

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 21 919,20 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Fotodokumentace

Zakrytování tras pro ovládání SOZ oken

OHL ŽS, a.s.

Na základě požadavku investora bylo nutné provést po instalaci přívodních kabelů k pohonům oken zakrytování parapetů pod okny u GATES D5, D6.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 204

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Úprava tras pro slaboproud - prostor D6 (chodba 2005)

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 92 315,92 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev03 12.4.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Fotodokumentace

Úprava tras pro slaboproud - prostor D6 (chodba 2005)

SO 0102_KOM

OHL ŽS, a.s.

Z důvodu kolize nasávacího potrubí SOZ a stávajícího žlabu elektro v odbavovacím prostoru D6 v hale 2005, který se nacházel před nasávacími mřížkami, bylo nutné stávající 

žlab přemístit (spustit) a doplnit o nové prvky. Práce ve výškách 5m.

Nutnost úpravy trasy z důvodu kolize se stávajícími rozvody



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 205

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: BAS - přemístění regulátoru jasu v rozvaděčích

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 3 326,60 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

BAS - přemístění regulátoru jasu v rozvaděčích

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Z důvodu chybějícího jasoměru v rozvaděči BAS 20.02 bylo dohodnuté s LP, že dojde k přemístění nevyužitého jasoměru v rozvaděči BAS 20.01 do rozvaděče BAS 

20.02, kde chybělo v PD.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 207

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Výměna mezipřírubových klapek

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 11 990,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Výměna mezipřírubových klapek

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Pro odstavení stávajících rozvodu vody pro napojení nových rozvodů bylo nutné uzavřít stávající klapky. Došlo k výměně stávajících mezipřírubových klapek za nové z důvodu 

jejich nefunkčnosti (mč. 2225).

Žádost LP 



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 208

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL: Zdravotně technické instalace - skutečnost KOM

Předmět změny: Zdravotně technické instalace - skutečnost KOM

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2 - Standardy LP 2018_záměna materiálu vodovod

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace_záměna materiálu vodovod

Cena

Celkové předpokládané náklady -46 248,60 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Úprava množství dle skutečného stavu realizace. Během výstavby došlo ke změně standardů ze strany investora a materiál obsažený v původním projektu (PPr + 

Cu) musel být nahrazený novým materiálem - lisovaný Alpex VIEGA SmartPress. Záměna potrubí byla v rozsahu SV, TUV. V rozsahu stoupacího potrubí, ležatých 

rozvodů a připojovacího potrubí.

Úprava rozsahu realizace SO 0102 KOM

Změna materiálu potrubí na základě předložení technických listů k potrubí a dopřesnění požadované specifikace ze strany LP



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 209

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Suchovod - únikové schodiště

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 27 297,70 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 4.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Suchovod - únikové schodiště

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

V rámci ÚSCH ST16 bylo nutné zrealizovat potrubí suchovodu popsaného v PD/PBŘ (str. 18). Položky chyběly ve VV. 

Chyba VV.



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 210

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL:

Předmět změny: Změna izolace kanalizace, vodovodu - pergola

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 13 866,77 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 7.1.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Změna izolace kanalizace, vodovodu - pergola

OHL ŽS, a.s.

Na základě požadavku specialisty LP bylo nutné stávající rozvody vody a kanalizace se skapávající izolací v prostoru mezi pergolou a galerií opatřit nehořlavou 

neskapávající izolací.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 211

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Izolace dešťového svodu - toalety

Žádost vznesl: OHL ŽS, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 24 174,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 5.12.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Grafika

Izolace dešťového svodu - toalety

SO 0101_COB, SO 0102_KOM

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace

OHL ŽS, a.s.

Jedná se o chybějící položku ve VV ZTI. Dešťové potrubí HDPe bylo nutné zaizolovat nenasákavou kaučukovou izolací bránící rosení potrubí a šíření hluku.

Práce nad rámec VV. 



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 215

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Zařizovací předměty - ZTI

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Vzorkovací protokol (PV021_02)

Cena

Celkové předpokládané náklady 73 000,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev01 27.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Zařizovací předměty - ZTI

SO 0101 COB, SO 0102 KOM

OHL ŽS, a.s.

Doplnění chybějících položek ve VV v souladu se standardy LP a dle požadavku investora - dovybavení prvků invalid WC a pisoárových mezistěn (nebylo vykázané v 

položkách jako ostatní zařizovací předměty)

Doplnění chybějících položek ve VV v souladu se standardy LP a dle požadavku investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 216

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB, SO 0102_KOM

Název ZL: Elektro - slaboproudé rozvody (EPS) - skutečnost COB+KOM

Předmět změny: Elektro - slaboproudé rozvody (EPS) - skutečnost COB+KOM

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -628 438,11 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Výměry upraveny dle skutečného stavu

Úprava rozsahu realizace SO 0101 COB 

Změna rozsahu realizace SO 0102 KOM



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 217

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL: Elektro - slaboproudé rozvody (SCS, MATV, STA, UT) - skutečné provedení - KOM

Předmět změny: Elektro - slaboproudé rozvody (SCS, MATV, STA, UT) - skutečné provedení - KOM

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -1 226 642,37 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Úprava rozsahu realizace

Úprava rozsahu realizace SO 0102 KOM 



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 218

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB, SO 0102_KOM

Název ZL: Elektro - bezpečnostní systémy (CCTV, PZTS, EKV) - skutečné provedení - COB+KOM

Předmět změny: Elektro - bezpečnostní systémy (CCTV, PZTS, EKV) - skutečné provedení - COB+KOM

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -390 001,80 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Výměry upraveny dle skutečného stavu

Úprava rozsahu realizace SO 0101 COB 

Změna rozsahu realizace SO 0102 KOM



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 219

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB, SO 0102 KOM

Název ZL: Dodatečné práce - slaboproud (nad rámec VV)

Předmět změny: Dodatečné práce - slaboproud (nad rámec VV)

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady 252 369,89 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

OHL ŽS, a.s.

Práce nad rámec VV požadované investorem.

Práce nad rámec VV požadované investorem.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2a - Seznam příloh ze SD

viz Příloha č. 2b - SCAN Zápisy ve SD



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 222

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Výměna EKV na GATES D4, D5, D6

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 329_PP_0102_1003_102_00

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2 - Zadání PD dle SOD

viz Příloha č. 3 - Odsouhlasené EKV dveří investorem

viz Příloha č. 4 - E-mailová korespondence

Cena

Celkové předpokládané náklady 71 872,40 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev04 13.2.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Výměna EKV na GATES D4, D5, D6

SO 0102_KOM

OHL ŽS, a.s.

Původní záměr použít původní demontované komponenty EKV, nešlo realizovat, protože uvolňovač EffEff331, se již nedodává a byl nahrazen EffEff332, který je 

rozměrově výrazně menší. V případě poruchy uvolňovače 331 by tedy do budoucna nebylo možné vyměnit ho za nový typ, protože v zárubni by byl příliš velký otvor. Z 

tohoto důvody byly na nové dveře dodány a instalovány nové uvolňovače EffEff332. Magnetické kontakty DC107 byly rovněž nahrazeny, z důvodu krátkého systémového 

kabelu. 

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 224

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění PZTS - Instalace kabeláže pro tísňová tlačítka pod tratěmi

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy :  -

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 2 - Zadání dle PD a dodatečného požadavku BEK

Cena

Celkové předpokládané náklady 12 050,00 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 29.11.2018

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Doplnění PZTS - Instalace kabeláže pro tísňová tlačítka pod tratěmi

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Instalace kabeláže pro tísňová tlačítka pod tratěmi. Požadavek provozu BEK, na doplnění tísňových tlačítek na konec dráhy. Protahování kabeláže pod tratěmi. 

Změna zadání dle na doplnění dle požadavku investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 226

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt:

Název ZL:

Předmět změny: Doplnění sloupku  a signalizačního světla pro validační čtečku - budka u validátorů (EKV)

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy :  -

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů : ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

viz Příloha č. 2 - Zadání PD - smluvní

viz Příloha č. 3 - Fotodokumentace 

Cena

Celkové předpokládané náklady 16 119,30 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

rev02 27.3.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Doplnění sloupku  a signalizačního světla pro validační čtečku - budka u validátorů (EKV)

SO 0101_COB

OHL ŽS, a.s.

Doplnění sloupku a signalizačního světla pro validační čtečku nad rámec SOD.

Požadavek investora



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 227

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0101_COB

Název ZL: Odpočty HSV - COB

Předmět změny: Odpočty nerealizovaných prací HSV

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -2 865 364,39 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Odpočty položek nerealizovaných prací, nezohledněných v jiných ZL. Přípočty nezkoordinovaných položek v rámci jiných ZL a zohlednění skutečnosti v souladu s 

DSPS.

Změny PD



Projekt: Zvýšení kapacity COB, Vybudování komerční zóny Terminál 2

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 228

Komu : Letiště Praha, a.s. Od :

Stavební objekt: SO 0102_KOM

Název ZL: Odpočty HSV - KOM

Předmět změny: Odpočty nerealizovaných prací HSV

Žádost vznesl: Letiště Praha, a.s.

Odkazy na výkresy : 

Důvod změny: 

Časové ohodnocení:  Dopad do celkových termínů :

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Cena

Celkové předpokládané náklady -759 378,81 Kč bez DPH

Zhotovitel:     OHL ŽS, a.s. Stav: Předáno: Objednatel: BYRD a.s.

30.9.2019

Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

viz Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

OHL ŽS, a.s.

Odpočty položek nerealizovaných prací, nezohledněných v jiných ZL. Přípočty nezkoordinovaných položek v rámci jiných ZL a zohlednění skutečnosti v souladu s 

DSPS.

Změny PD




